inferos p?“nas daremendaciorum fuorum prodidit. Homeriautem animam graues arqu?Š p?“nas dare dixit, pendentem ex arbore, fcrpentibusillaifl vndique ve-xantibus, eorum caufa qu?? finxeratde diis. Sunt ergo magna cautione talium feripta euoluenda,ne cum mendaciorum plena fint Â?.officiant a-gnit??ventati,aut iter obftruant veritatiscognitioni,?  qua nos impoftu-ris amp;nbsp;confiais fpeciofis mendaciis, conatur auertcre per fuos fatellitcsamp;I miniftros Satanas.In quibus fi numerabimus cartcros prophanos Poeras,non ab re facere vidcbimur,prxfertim quum id minime diflimulent ij ,qui operu fuorum initiisMufas,amp;: Apollincm,amp;: Bacchum,gentium deos ,hoc eft,vt aperteloquamur,diabolum ,inuocant ad.fuam opera,cuius fe miniftros profitentur,mendaciis comminifeendis amp;nbsp;fpargendis* At nos qui veritatis ^ Deiveri feruifumus amp;nbsp;filij,beneficioChrifti lefudomini noftri,non cft pat quiequam hic diffimulare,aut quod Dei glori??.amp;: eleftorum ipfiusfaluti of ficiat approbareme quis nos exirtim?„ minus red?Š fentire autiudicare de tan tis fcriptoribus,quos omnis admirata cft antiquitas,quam Deus fuo cerfo iu. dicio permifit fu?? vanitati, vt Aftor,^. i $. docet Apoftolus, apud Lyftreos h??c verbafaciens:Viri quid h??c

facicis?amp;: nos mortales funWis, fimiles vobis homines,annuntiantes vobis,ab his vanisconuerti ad Deum viuura , qui fe-cit c?“lum amp;nbsp;terram, amp;nbsp;mare , amp;i o%nia qu?? in iis funt. 'Qui in pr??teri-tis gencrationibus, dimifit omnes genres ingredi vias fuas, Et quidem non fine teftimonio femetipfum reliquit, bencfaciens, de c?“lodans plu-uias , amp;nbsp;tempora fruftifera , implens cibo amp;nbsp;l??titia corda corum. Ita Apoftolus Deum priotibus illis feculis , genres permififfe ingredi vi^s c.iiij.

??? ^S nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;CHRONIC. fiias teftat??r ; admonernnos vc ab eorum inftituds caucamus. Ex Poctis igi' tur,omnis impictatis magiftris,feculi aurei non effe longe repecendam me-monam videmus. ld vero feculum, quia fabulis amp;: mendae??s nobiliratum fuic,ficcrci nihil habet in hiftonaprophanaj non eft quod miremur, quufO mendaciffimos habuerit fcriptores. Infequens autem feculum, quod a diluuio Ogygio inchoant, aliud eniiÂ? eft,vt conftat ex Orofio lib.i. cap.7. amp;: 9. quod ad Deucalionis refertur tempora,vfque ad primam Olympiadem/abulofa habet omnia,ex quo Varroni dicitut Mythicum. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;H At tertium quod ab Olympiadibus ineipit, etfi vix conftat quid earum H primis temporibus accidcrit,dieitur Hiftoricum.Inde enim certlor hiftoris fides pofte peti videtur.ItaGr??ci ab Olympiadibus rerum geftarum certitu-dinem repetunt.Latini autem ab Vrbe condita,rcrum fuarum amp;r exterarum monimenta

notant : additis interdum Olympiadibus,qu??d Gr??cos,quorum Jiteris fuerunt cxculti amp;nbsp;expoliti, femper funt admirati. Hue accedit,qu??ft vsbs ipfa Rorhana, quemadmodum mox int?Šlligetur,non longo poft Olym piadas tempore,condica fui^ Hebr??i autem annos amp;: tempora numcrant ab orbe,fiuc mundo conditoÂ? Nos autem Chriftiani tempora quidem priora, ab orbe c??dito,de more He-br??orum numeramus,fequuti facra oralt;??ila:pofteriora autem,qu?? Scriptu-ra facra vocat nouiftima, metimur ?  Chrifti domini natali, de quo die fuo loco certiora dicentur, quam qu?? hadenus fint?  noftris prodita. NonnulH ? autem ?  Chrifti domini paffionc annos numeranr,alij alitcr,ficuti docebituc quuWi ad ca tempora, in qu?? Chrifti domini natiuitas incidit, perueneri- â€œV mus. Rcrum autem Ecclefiafticarum fcriptores, non modo annos ?  condito mundo,aut Chrifto domino nato conftgnant,fe^ in temporibus an notandis Indidiones atque ?†ras vfurpant,vt amp;nbsp;Mahumedici Hegiras: de quorum fin gulis commodiusalio difputabitur loc(^ Nunc autem de Olympiadibus, Si Romans vrbis natalibiÂ?,qu?? Icfu Chrifti domini noftri incarnationem aÂ?-tecefterunt, dicemus, quod ??s nee

Gr??ca nee Latina hiftoria quidquam an-tiquius ex quo certa return petatur notitia,agnofcat. De Oljwf iambus ?‡^ 'urbis Rom^ nafaUbtis. Cap. //. Entcridas pr??cipuc ?  Gr??cis obferuatas fuififc,in notandis; tem- . poribus ait Cenforinus, capite decimoquinto libri De die na-. !?tali. Interpretatur autem ipfe Cenforinus penteridas, quater-annorum circuitus, quos ipfi Gr??ci appellent etiam | Olympiadas, quia quinto qu??que anno redeant Olympiades, | quatuor integris annis confedis. Pentcris enim, fi quis verbi vim fpedarC ? velit,quinarium feu quintanum fignifieatannorum numerum , feupotius | orbens amp;nbsp;circuit??,quo folcant redire ^ reftitui Olympiades,quinto qu??que anno. Sunt autem nomen Olympiades fortit?? ab Olympia vrbe Pifani agri in Elide,qu?? eft Peloponefi regio,vicina Arcadi??.Olympiam tarnen didam fuilfe Piram,aiftor eft Stephanus,libro De vrbibus.Fuerunt enim vicin??inter fe vrbes Olympia amp;nbsp;Pifa, qu?? bellis attrit??, deinde relhtur??, fua permu-tauerunt nomina,fic vt vna in alterius nomen concefiTcrir. Pifa autem,vteft in ElidePcloponefi regione , ita Pif?? plurali voce , funt Hetruri?? in Italic origine Pcloponefiaca. Efte autem Olympi??, louis Olympij, ex co

loco fic appcllati tcmplum cum luco amp;nbsp;ftadio ad amnem Alph??um , qui labens eX Arcadia mifcetur Triphiliaco mari,inter Occafum amp;Mcridic,docec Strabo libro